












Commercial Price List

Effective August 1, 2016
Updated July 1, 2016
Supersedes all other price sheets.
All prices subject to change without notice


www.brulin.com

Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance			
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon		
TERRAGREEN®											
Environmentally Responsible Products											
	TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER SC Concentrated version of TerraGreen Neutral Cleaner.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192021-33	\$118.10	\$59.05	1:256	\$0.23	7.5 Red Orange Citrus/Floral		
		TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER Green Seal Certified™. Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. Terrific blooming citrus fragrance. No Rinse. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193021-26	\$95.65	\$63.76	1:512 1:1024		\$0.12 \$0.06	
1 Gal/4		9•3•27	361004-04	\$57.20	\$14.30	1:64	\$0.22				
2.5 Gal/2		12•3•36	361004-07	\$69.00	\$13.80	1:128 1:64	\$0.11 \$0.11				
55 Gal		4•1•4	361004-55	\$704.00	\$12.80	1:64 1:128	\$0.20 \$0.10				
275 Gal Tote		1•1•1	361004-T3	\$3,509.00	\$12.76	1:64 1:128	\$0.20 \$0.10				
	TERRAGREEN HYPER MAXX Hydrogen Peroxide All-Facility Cleaner Green Seal Certified™. 2X-Maxx concentrate dilutes to 3 cleaning strengths - 11 products in one! Effective for general housekeeping, carpet care and even grout and soap scum. USDA A1 (LG).	1 Gal/4	9•3•27	191007-RD	\$181.70	\$45.42	1:256	\$0.18	5.0 Clear Meadow Mist		
	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	191007-33	\$107.00	\$53.50	1:20 1:256 1:128	\$0.35 \$0.21 \$0.41 \$2.55				
	55 Gal/Closed Loop	4•1•4	191007-DP	\$2,456.85	\$44.67	1:256 1:128	\$0.17 \$0.35				
						1:20	\$2.13				
	TERRAGREEN BLUE GLASS CLEANER Green Seal Certified™. Fast acting, no streak cleaner for routine multi-surface cleaning. Cuts through film quickly. Use on glass, Plexiglas, metal and other hard surfaces. Reflective glass safe. USDA C1 (LG)	32 oz. Canteen/6 64 oz. SCS ² /4	16•5•80 20•4•80	193034-26 192014-33	\$82.60 \$110.10	\$55.06 \$55.05	1:32	\$1.67 \$1.67	7.7 Blue Fresh Bouquet		
	1 Gal/4 55 Gal	9•3•27 4•1•4	361006-04 361006-55	\$67.50 \$842.05	\$16.87 \$15.31		\$0.51 \$0.46				
		TERRAGREEN BLUE RTU Glass & Multi-Surface Cleaner Ready-to-use version of TerraGreen Blue Glass Cleaner. USDA C1 (LG)	32 oz./12 1 Gal/4	11•4•44 9•3•27	201014-Q3 201014-04	\$45.35 \$47.80	\$15.11 \$11.95	RTU			7.5 Blue Fresh Bouquet
		TERRAGREEN RED DIAMOND Green Seal™ Certified. For daily cleaning of mechanically polished concrete floors. Cleans, revitalizes, restores and enhances gloss in one step. Compatible with concrete hardeners and densifiers. Protects concrete from staining.	32 oz. Canteen/6 5 oz. pack/64 1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal	16•5•80 5•6•30 9•3•27 12•3•36 4•1•4	111011-26 111011-GM 111011-04 111011-07 111011-55	\$111.40 \$255.95 \$238.15 \$295.20 \$3,192.20	\$74.26 \$102.38 \$59.53 \$59.04 \$58.04	1:512		\$0.14 \$0.20 \$0.12 \$0.12 \$0.11	11 Red/Pink Citrus/Floral
	TERRAGREEN DEGREASER SC Super-concentrated version of TerraGreen Degreaser.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192027-33	\$72.05	\$36.02	1:128	\$0.28	11.4 Blue-Green Citrus/Floral		









Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Environmentally Responsible Products, continued									
	TERRAGREEN DEGREASER	1 Gal/4	9•3•27	361008-04	\$63.25	\$15.81	1:64	\$0.24	11.4 Blue-Green Citrus/Floral
	Green Seal Certified™. Heavy-duty, one-product green solution cleans an amazing array of industrial soils on a wide variety of surfaces. Also for use as a top scrubber in the TerraGreen Floor Care Program. USDA A1 (LG).	2.5 Gal/2	12•3•36	361008-07	\$76.55	\$15.31		\$0.24	
		55 Gal	4•1•4	361008-55	\$704.55	\$12.81		\$0.20	
		55 Gal	4•1•4	361008-DP	\$737.55	\$13.41		\$0.21	
		275 Gal Tote	1•1•1	361008-T3	\$3,522.75	\$12.81		\$0.20	
	55 Gal/8	8•1•2	361008-ED	\$5,504.40	\$12.51		\$0.19		
	TERRAGREEN KICK	64 oz. SCG ² /4	20•4•80	191028-33	\$157.85	\$78.92	1:64	\$1.21	<1 Blue-Green Citrus-Floral
	Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.								
	TERRAGREEN KICK PLUS	32 oz. /12	11•4•44	201038-20	\$46.00	\$15.33	RTU		<1 Blue-Green Citrus-Floral
	Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.	55 Gal	4•1•4	201038-55	\$568.70	\$10.34			
	TERRAGREEN BIO-CLEANER/DEGREASER - EcoLogo Certified. No Rinse, Deep Cleaning Tile and GROUT Cleaner.	1 Gal/4	9•3•27	361012-04	\$106.45	\$26.61	1:64	\$0.41	7.3 Orange Citrus
		55 Gal	4•1•4	361012-55	\$1,381.05	\$25.11		\$0.39	
		275 Gal Tote	1•1•1	361012-T3	\$6,894.25	\$25.07		\$0.39	
	TERRAGREEN ZF ENVIRONMENTAL FINISH Low-Odor, Zinc-Free. All-Program Finish	1 Gal/4	9•3•27	361001-04	\$113.30	\$28.32	RTU		8.0 Opaque White Mild Polymeric
	Green Seal Certified™. High-traffic durability extends stripping cycle. Superior mark and scuff resistance reduces maintenance. For use in all floor care programs. Low odor for 24/7 facilities. Superior gloss.	2.5 Gal/2	12•3•36	361001-07	\$139.15	\$27.83			
		55 Gal	4•1•4	361001-55	\$1,475.65	\$26.83			
	TERRAGREEN CLEANER/MAINTAINER Daily UHS One-DIE Recognized. Cleans, repairs and fills in one pass. Heals minor scratches without yellowing or build-up. Economical – extends strip and recoat frequency two times.	1 Gal/4	9•3•27	361005-04	\$94.50	\$23.62	1:128	\$0.18	7.9 Opaque White Mild Polymeric
		5 Gal	12•2•24	361005-05	\$115.60	\$23.12		\$0.18	
		55 Gal	4•1•4	361005-55	\$1,216.60	\$22.12		\$0.17	
	TERRAGREEN STRIPPER Extra Heavy-Duty, Green Power Stripper	1 Gal/4	9•3•27	361002-04	\$119.10	\$29.77	1:4	\$5.95	11.8 Fluorescent Green Mild
	Green Seal Certified™. Powerful "one-stripper solution" uniquely removes non-zinc AND zinc finishes. Low pH minimizes residue and eliminates the need for multiple rinses. Low odor promotes 24/7 use.	2.5 Gal/2	12•3•36	361002-07	\$146.35	\$29.27		\$5.85	
		55 Gal	4•1•4	361002-55	\$1,554.85	\$28.27		\$5.65	
	TOPFOAM TERRAGREEN HAND SOAP Green Seal Certified™. Luxury foam with aloe and Vitamin E	1000 ml/4	35•5•150	171035-M4	\$66.15	\$66.15	RTU		6.5 Ruby Orange Tropical Floral
FLOOR CARE									
Finish Applicator									
Zipline Flat Mop Applicator									
	ZIPLINE BUCKETLESS MOP SYSTEM - includes 1 MMS-18" blue mop head	1 System		ATWK18	\$200.34				
	ZIPLINE REFILLS - 18" blue microfiber flat mop refills	10 mop heads		ATWR18	\$86.50				
Finishes									
	M•V•P MAX UHS Frequent Maintenance Floor Finish	1 Gal/4	9•3•27	101032-04	\$118.65	\$29.66	RTU		8.5 Opaque White Mild
	Brilliant, diamond-clear gloss – builds an immediate, enduring shine when used as directed. Durability extends stripping cycle. Superior mark and scuff resistance greatly reduces maintenance labor. Significantly reduces UHS powdering.	2.5 Gal/2	12•3•36	101032-07	\$145.80	\$29.16			
		55 Gal	4•1•4	101032-55	\$1,548.80	\$28.16			
	25K FLOOR FINISH 25% Diamond Pad Maintained Finish	1 Gal/4	9•3•27	101016-04	\$117.65	\$29.41	RTU		8.7 Milky White Polymeric
	UHS Frequent to Semi-Frequent Floor Finish. 25% solids -- maintained with diamond pads.	2.5 Gal/2	12•3•36	101016-07	\$144.55	\$28.91			
		55 Gal	4•1•4	101016-55	\$1,535.05	\$27.91			




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	
Finishes, continued								
DISPLAY II Maximum Versatility Finish Display II was developed to be used in any maintenance frequency program. High initial gloss tenaciously resists scuffs, marks and scratches – looks better longer even with minimum maintenance. Durability reduces scrub and recoat frequency.	1 Gal/4	9•3•27	101020-04	\$96.25	\$24.06	RTU		8.4 Opaque White Mild Polymeric
	5 Gal	12•2•24	101020-05	\$117.80	\$23.56			
	2.5 Gal/2	12•3•36	101020-07	\$117.80	\$23.56			
	55 Gal	4•1•4	101020-55	\$1,240.80	\$22.56			
TERRAGREEN ZF ENVIRONMENTAL FINISH Low-Odor, Green Seal Certified™. High-traffic durability extends stripping cycle. Superior mark and scuff resistance reduces maintenance. For use in all floor care programs. Low odor for 24/7 facilities. Superior gloss.	1 Gal/4	9•3•27	361001-04	\$113.30	\$28.32	RTU		8.0 Opaque White Mild Polymeric
	2.5 Gal/2	12•3•36	361001-07	\$139.15	\$27.83			
	55 Gal	4•1•4	361001-55	\$1,475.65	\$26.83			
CENTURIUM 2000 UHS Semi-Frequent Maintenance Floor Superior gloss. Builds an immediate shine. Excellent scuff resistance greatly reduces maintenance labor. High-traffic durability considerably extends scrub & strip cycle. UHS flexibility significantly reduces UHS powdering.	1 Gal/4	9•3•27	101031-04	\$117.65	\$29.41	RTU		8.8 Milky White Mild
	2.5 Gal/2	12•3•36	101031-07	\$144.55	\$28.91			
	55 Gal	4•1•4	101031-55	\$1,535.05	\$27.91			
M•V•P UHS Floor Finish Superior gloss. Durability extends scrub and strip cycle. Excellent mark and scuff resistance greatly reduces maintenance labor. UHS flexibility significantly reduces UHS powdering.	1 Gal/4	9•3•27	101018-04	\$101.00	\$25.25	RTU		8.5 Opaque White Mild
	2.5 Gal/2	12•3•36	101018-07	\$123.75	\$24.75			
	55 Gal	4•1•4	101018-55	\$1,306.25	\$23.75			
BRULIN LOW MAINTENANCE FLOOR FINISH Durable, economical. Excellent mark and scuff resistance reduces maintenance labor.	1 Gal/4	9•3•27	101021-04	\$68.55	\$17.13	RTU		8.5 Opaque White Mild
	5 Gal	12•2•24	101021-05	\$83.20	\$16.64			
	2.5 Gal/2	12•3•36	101021-07	\$83.20	\$16.64			
	55 Gal	4•1•4	101021-55	\$860.20	\$15.64			
NATURAL LOOK II Matte-Look High Traffic Floor Finish Natural Look II is built for high traffic areas due to its superior durability - resists scuffing and marking. A European matte look that always looks clean, and requires zero burnishing - simply auto scrub. Significantly cust labor - initially only requires 3-4 coat base, while maintenance is simple.	1 Gal/4	9•3•27	101017-04	\$123.65	\$30.91	RTU		8.6 Milky White Polymeric
	2.5 Gal/2	12•3•36	101017-07	\$152.05	\$30.41			
	55 Gal	4•1•4	101017-55	\$1,617.55	\$29.41			
GROUND FLOOR ESD FLOOR POLISH Static Dissipating Floor Finish New and improved next generation polymer system. Applies easily without streaking. Developed to maintain static dissipative character at lower humidities. Prevents triboelectric charging of personnel or objects moving across the floor. Used properly, will achieve surface resistivity of 10 ⁸ – 10 ⁹ ohms per square. Remains effective for thirty days under normal conditions. Easily removed by conventional stripping. Uses: Non-Burnishing, Infrequent Maintenance	5 Gal	12•2•24	101009-05	\$194.10	\$38.82	RTU		8.6 Opaque White Mild
	55 Gal	4•1•4	101009-55	\$2,080.10	\$37.82			
Sealers								
PRIME COAT Removable Tile Seal (Base Coat) Penetrates and seals worn or damaged resilient floor tile in preparation for application of finish. Floors sealed with Prime Coat achieve maximum brightness. Will not discolor tile or yellow with age.	1 Gal/4	9•3•27	141001-04	\$101.55	\$25.38	RTU		8.9 Milky White Polymeric
	2.5 Gal/2	12•3•36	141001-07	\$124.45	\$24.89			
	55 Gal	4•1•4	141001-55	\$1,313.95	\$23.89			


Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	
Strippers								
BRULIN FLOOR NEUTRALIZER Neutralizes stripper alkaline residue after stripping old finish. Eliminates carpet browning and flushes soils and detergent residue from carpets. Damp mop solution removes tracked-in winter salts.	1 Gal/4	9•3•27	121006-04	\$72.90	\$18.22	1:64	\$0.28	1.8 Light Yellow Mild
SHATTERED 99 Ultra-Concentrate Heavy-Duty Power Lowest diluted-cost-per-gallon – reduces transportation weight 5 times. Strips the first time. Low pH minimizes residue and eliminates the need for multiple rinses. Low odor promotes 24/7 use.	1 Gal/4	9•3•27	121019-04*	\$207.25	\$51.81	1:20	\$2.47	11.7 Iridescent Pale Red Light Citrus
	Quart/6	16•5•80	193019-24*	\$97.15	\$64.76		\$3.08	
BRULIN BREAKER Extra Heavy-Duty Power Stripper Removes all classes of finishes. Superior wetting penetration breaks down heavy build-up to strip the first time. New technology stripper with a relatively low pH and low odor. Easier and faster rinsing as less alkalinity to neutralize.	1 Gal/4	9•3•27	121017-04*	\$110.20	\$27.55	1:4	\$5.51	11.4 Fluorescent Green Citrus
	2.5 Gal/2	12•3•36	121017-07*	\$135.25	\$27.05		\$5.41	
TERRAGREEN STRIPPER Extra Heavy-Duty, Green Power Stripper Green Seal Certified™. Powerful "one-stripper solution" uniquely removes non-zinc AND zinc finishes. Low pH minimizes residue and eliminates the need for multiple rinses. Low odor promotes 24/7 use.	1 Gal/4	9•3•27	361002-04	\$119.10	\$29.77	1:4	\$5.95	11.8 Fluorescent Yellow-Green Mild
	2.5 Gal/2	12•3•36	361002-07	\$146.35	\$29.27		\$5.85	
GLOSS BUSTER UHS Heavy-Duty Power Stripper Busts up UHS hardened finish quickly, efficiently and economically. Superior color makes application easy to track. Burlin's lowest price-per-gallon stripper.	1 Gal/4	9•3•27	121015-04*	\$79.10	\$19.77	1:4	\$3.95	13.8 Fluorescent Green Mild
	2.5 Gal/2	12•3•36	121015-07*	\$96.35	\$19.27		\$3.85	
BRUTE! Heavy-Duty Power Stripper Takes off most finishes in one pass – removes finishes subjected to repeated high-speed burnishing. Low foaming, nonammoniated, biodegradable and phosphate-free.	1 Gal/4	9•3•27	123002-04*	\$104.00	\$26.00	1:4	\$5.20	12.8 Yellow Green Butyl
	2.5 Gal/2	12•3•36	123002-07*	\$127.50	\$25.50		\$5.10	
BRULIN FLOOR STRIPPER Economical floor stripper removes Low Maintenance Floor Finish.	1 Gal/4	9•3•27	121004-04	\$68.94	\$17.23	1:4	\$3.45	11 Flourescent Yellow-Green Mild Citrus
	2.5 Gal/2	12•3•36	121004-05	\$81.18	\$16.23		\$3.25	
OFF-BASE (Aerosol) Spot Stripper Strips soil and wax build-up from baseboards, floors and ceramic wall tiles. (Net Contents: 19 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50OB12-50	\$97.35		RTU		11.5 Tan-Opaque Pine & Solvent
Cleaners/Maintainers								
INSTANT REPLAY Daily UHS One-Step Cleaner Maintainer Cleans, repairs and fills in one pass. Heals minor scratches without yellowing or build-up. Enhances shine 10 points. Economical – extends strip and recoat frequency two times.	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193006-26	\$131.95	\$87.96	1:512	\$0.17	8.8-8.9 Off White Sassafras
	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192005-33	\$159.70	\$79.85	1:256	\$0.31	
	1 Gal/4	9•3•27	102006-04	\$90.10	\$22.52	1:128	\$0.17	
	2.5 Gal/2	12•3•36	102006-07	\$110.15	\$22.03		\$0.17	
INSTANT REPLAY SCRUBBER PACK 1 Pack = 1 Autoscrubber Solution Tank. Ultra-concentrate	55 Gal	4•1•4	102006-55	\$1,156.65	\$21.03		\$0.16	
	8 oz. pack/64	5•6•30	193005-GG	\$255.95	\$63.98	1:512	\$0.12	
TERRAGREEN CLEANER/MAINTAINER Daily UHS One-Step Cleaner Maintainer DfE Recognized. Cleans, repairs and fills in one pass. Heals minor scratches without yellowing or build-up. Economical – extends strip and recoat frequency two times.	1 Gal/4	9•3•27	361005-04	\$94.50	\$23.62	1:128	\$0.18	7.9 Opaque White Mild Polymeric
	2.5 Gal/2	12•3•36	361005-07	\$0.00	\$0.00		\$0.00	
	55 Gal	4•1•4	361005-55	\$1,216.60	\$22.12		\$0.17	








Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
General Purpose Cleaners									
 	NEUTRAL CLEANER Non-Dulling Floor Cleaner Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. Terrific blooming citrus fragrance. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16●5●80	193001-26	\$87.70	\$58.46	1:512	\$0.11	7.1 - 7.5 Pink Citrus/Floral
		64 oz. SCS ² /4 1 Gal/4	20●4●80 9●3●27	192001-33 111014-04	\$118.10 \$52.65	\$59.05 \$13.16	1:1024 1:256 1:64 1:128	\$0.06 \$0.23 \$0.20 \$0.10	
		2.5 Gal/2	12●3●36	111014-07	\$63.30	\$12.66	1:64 1:128	\$0.19 \$0.10	
		55 Gal	4●1●4	111014-55	\$641.30	\$11.66	1:64 1:128	\$0.18 \$0.09	
	TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER SC Concentrate version of TerraGreen Neutral Cleaner.	64 oz. SCS ² /4	20●4●80	192021-33	\$118.10	\$59.05	1:256	\$0.23	7.5 Red Orange Citrus/Floral
	TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER Non-Dulling Floor Green Seal Certified™. Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. Terrific blooming citrus fragrance. No Rinse. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16●5●80	193021-26	\$95.65	\$63.76	1:512	\$0.12	
		1 Gal/4	9●3●27	361004-04	\$57.20	\$14.30	1:64 1:128	\$0.06 \$0.22 \$0.11	
		2.5 Gal/2	12●3●36	361004-07	\$69.00	\$13.80	1:64 1:128	\$0.21 \$0.11	
		55 Gal	4●1●4	361004-55	\$704.00	\$12.80	1:64 1:128	\$0.20 \$0.10	
	275 Gal Tote	1●1●1	361004-T3	\$3,509.00	\$12.76	1:64 1:128	\$0.20 \$0.10		
	TERRAGREEN HYPER MAXX Hydrogen Peroxide All-Facility Cleaner Green Seal Certified™. 2X-Maxx concentrate dilutes to 3 cleaning strengths - 11 products in one! Effective for general housekeeping, carpet care and even grout and soap scum. USDA A1 (LG).	1 Gal/4	9●3●27	191007-RD	\$181.70	\$45.42	1:256	\$0.18	5.0 Clear Meadow Mist
		64 oz. SCS ² /4	20●4●80	191007-33	\$107.00	\$53.50	1:128 1:20 1:256 1:128 1:20	\$0.35 \$2.16 \$0.21 \$0.41 \$2.55	
	CLEAN N' PREP Alkaline Top-Scrub & General Cleaner - possibly replace Quarry Tile Cleaner with this Removes only the soiled, finish top-coats prior to recoating; extending stripping cycle. Low foam for use in automatic scrubbers. Perfect for general-purpose cleaning. Also available as a dilution control concentrate	1 Gal/4	9●3●27	111008-04	\$60.70	\$15.17	1:128	\$0.12	11.6 Pink Citrus
		2.5 Gal/2	12●3●36	111008-07	\$73.40	\$14.68	1:128	\$0.11	
		55 Gal	4●1●4	111008-55	\$752.40	\$13.68	1:129	\$0.11	
	NS LOW FOAM Multi-Purpose Floor Cleaner	1 Gal/4	9●3●27	111001-04	\$56.80	\$14.20	1:128	\$0.11	9.3 Green Mint
		55 Gal	4●1●4	111001-55	\$698.50	\$12.70		\$0.10	
Concrete & Wood Products									
	TERRAGREEN RED DIAMOND Green Seal™ Certified. For daily cleaning of mechanically polished concrete floors. Cleans, revitalizes, restores and enhances gloss in one step. Compatible with concrete hardeners and densifiers. Protects concrete from staining.	32 oz. Canteen/6	16●5●80	111011-26	\$111.40	\$74.26	1:512	\$0.14	11 Red/Pink Citrus/Floral
		5 oz. pack/64	5●6●30	111011-GM	\$255.95	\$102.38		\$0.20	
		1 Gal/4	9●3●27	111011-04	\$238.15	\$59.53		\$0.12	
		2.5 Gal/2	12●3●36	111011-07	\$295.20	\$59.04		\$0.12	
		55 Gal	4●1●4	111011-55	\$3,192.20	\$58.04		\$0.11	
	DIAMOND SOLITAIRE RTU Eliminates wear patterns & replaces guard lost from heavy traffic. Revitalizes gloss back to, or beyond, original level. Removes excessive scuff, wear and scratch marks providing a uniform high gloss throughout the facility. Protects concrete from stain USES: Periodic Burnishing of Mechanically Polished Concrete Floors. Frequency: normally 3-4 weeks - sooner for extreme traffic.	32 oz./12 1 Gal/4	11●4●44 9●3●27	111006-Q3 111006-04	\$54.05 \$65.50	\$18.01 \$16.37	RTU		7.6 White Mild








Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon	
Concrete & Wood Products, continued									
QW STAINLIFTER RTU Concrete/Terrazzo Stain Remover RTU Concrete/Terrazzo Stain Remover . Removes red wine and other tough stains. USDA A1 (LG)		1 Gal/4	9•3•27	141026-04	\$94.56	\$23.64	1:128	\$0.18	5.0 Clear Meadow Mist
QW STAIN GUARD Matte-Gloss Stain Repellant Matte-gloss stain repellent for mechanically polished concrete floors. Penetrates pores and protects floor from most common stains.		1 Gal/4 55 Gal	9•3•27 4•1•4	141024-04 141024-55	\$259.90 \$3,491.40	\$64.97 \$63.48	RTU		4.5 Pale Yellow Faint Solvent
QW POLISH GUARD High-Gloss Stain Repellant High-gloss stain repellent for mechanically polished concrete floors. Penetrates pores and protects floor from most common stains.		1 Gal/4 55 Gal	9•3•27 4•1•4	141025-04 141025-55	\$272.40 \$3,663.00	\$68.10 \$66.60	RTU		8.0 Grayish White Mild Glycol
QW CONCRETE DENSIFIER Concrete Hardener and QW Concrete Densifier penetrates pores of concrete ranging from troweled to polished concrete. When applied to concrete it hardens and densifies the slab to create a more durable surface. Excellent leveling properties make it easy to apply. Surface may be polished after application. USES: Apply to new or old concrete to increase its hardness and durability.		1 Gal/4 5 Gal	9•3•27 12•2•24	141027-04 141027-05	\$106.00 \$130.00	\$26.50 \$26.00	1:4	\$5.30 \$5.20	9.5 Water White Oderless
AQUA/SEAL Removable, Water-Based Acrylic Seal For concrete, quarry tile, ceramic tile, synthetic marble and finished wood floors.		1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal	9•3•27 12•3•36 4•1•4	141004-04 141004-07 141004-55	\$124.85 \$153.55 \$1,634.05	\$31.21 \$30.71 \$29.71	RTU		8.5 Milky White Polymeric
URESEAL (w/catalyst) Semi-Permanent, Water-Based Acrylic/Urethane Seal For concrete, mineral and wood flooring. Heavy-duty, yet removable. May be top-coated with any Burlin water-based finish.		1 Gal/4 5 Gal	9•3•27 12•2•24	141006-04 141006-05	\$210.50 \$260.60	\$52.62 \$52.12	RTU		8.3 Tan-Opaque Mild
TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER Non-Dulling Floor Green Seal Certified™. Non-dulling, rinse-free daily use neutral floor cleaner. USDA A1 (LG). See Floor Care - General-Purpose Cleaners.		32 oz. Canteen/6 1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal 275 Gal Tote	16•5•80 9•3•27 12•3•36 4•1•4 1•1•1	193021-26 361004-04 361004-07 361004-55 361004-T3	\$95.65 \$57.20 \$69.00 \$704.00 \$3,509.00	\$63.76 \$14.30 \$13.80 \$12.80 \$12.76	1:512 1:1024 1:64 1:12R 1:64 1:12R 1:64 1:128 1:64 1:128	\$0.12 \$0.06 \$0.22 \$0.11 \$0.21 \$0.11 \$0.20 \$0.10 \$0.20 \$0.10	7.5 Red Orange Citrus/Floral
DILUTION CONTROL									
Wall Based Dispensers									
Black Shadow Dispensers & Accessories									
SCS² BLACK SHADOW SERIES - 3.1 GAS PUMP Features 3 outlets plus 1 rinse outlet. Fill quart bottle or bucket as long 11" snout fits in bottom of quart. NOTE: Inlet hose & 3 bottle locking wire baskets sold separately		Each		DM705R	\$105.00				
SCS² BLACK SHADOW SERIES - 3.1 GAS PUMP DISPENSER - AIR GAP Air gap version of DM704R.		Each		DM705A	\$105.00				
SCS² BLACK SHADOW SERIES - 4.3.1 DISPENSER Features 4 trigger spray outlets, 3 bucket fill outlets (gas pump) plus 1 rinse outlet. Metal cover. NOTE: Inlet hose & 3 bottle locking wire baskets sold separately		Each		DM732R	\$211.00				
SCS² BLACK SHADOW SERIES - 4.3.1 DISPENSER - AIR Air gap version of DM731R.		Each		DM732A	\$211.00				




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance		
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon		Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
Black Shadow Dispensers & Accessories, continued									
SCS² FOUR BOTTLE WIRE BASKET-LOCKING Holds up to four 1/2 gallon SCS ² bottles - also may be used for gallons or 2.5 gallon.	Each			SCS209	\$13.25				
SCS² - LOCKING CABINET Cabinet holds two 1/2 gallon SCS ² concentrate refills	Each			SCS205	\$51.40				
SCS² INLET WATER HOSE 6 feet of 1/2" black hose for connecting water supply to SCS ² dispenser.	Each			X13860	\$14.00				
#5 INSTANT REPLAY CAPILLARY TIP Use with SCS ² Black Shadow Series Dispensers - #5 Instant Replay ONLY.	Each			XRCPTS	\$0.00				
Wall-Based Dispenser Products									
#0 SPRING FRESH Smoke & Odor Remover Eliminates odors, and leaves a fresh, springtime fragrance. Use anywhere there is an odor problem.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192000-33	\$228.20	\$114.10	1:32	\$3.46	9.4 Purple Whispers of Spring
#0 SPRING FRESH L Smoke & Odor Eliminator Eliminates odors and leaves a fresh, lavender fragrance. Use anywhere there is an odor problem.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192012-33	\$217.34	\$108.67	1:32	\$3.29	9.4 Purple Lavendar
PATCO QUAT CLEAN IV Food Service no rinse sanitizer. USDA D2 (LG). EPA# 10324-117-53992	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		351018-33	\$44.85	\$22.43	1:512	\$0.04	7.6 Red Mild Quaternary
#1 NEUTRAL CLEANER All-Purpose Cleaner Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. USDA A1 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192001-33	\$118.10	\$59.05	1:256	\$0.23	7.3 Pink Citrus/Floral
#1 TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER SC All-Purpose Green Seal Certified™. Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. USDA A1 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192021-33	\$118.10	\$59.05	1:256	\$0.23	7.5 Red Orange Citrus/Floral
#1^D UNIQUAT NEUTRAL DISINFECTANT 256 Cleaner Neutral pH quaternary disinfectant cleaner. Hospital grade. EPA Reg. # 10324-108-106. USDA C1 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192011-33	\$91.10	\$45.55	1:256	\$0.18	7.5 Green Floral
TERRAGREEN HYPER MAXX Hydrogen Peroxide All-Green Seal Certified™. 2X-Maxx concentrate dilutes to 3 cleaning strengths - 11 products in one! Effective for general housekeeping, carpet care and even grout and soap scum. USDA A1 (LG).	1 Gal/4	9•3•27		191007-RD	\$181.70	\$45.42	1:256	\$0.18	5.0 Clear Meadow Mist
	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		191007-33	\$107.00	\$53.50	1:128 1:20 1:256 1:128 1:20	\$0.35 \$2.27 \$0.21 \$0.41 \$2.55	
#2 GREEN BATHROOM CLEANER One-step, non-acid bathroom disinfectant cleaner for daily use in toilet bowls, urinals and on all washable restroom surfaces. Signature, fresh floral fragrance EPA Reg. No. 10324-80-106.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80		192002-33*	\$119.55	\$59.77	1:64	\$0.92	12.0 Green Fresh Floral





Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance		
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon		Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
Wall-Based Dispenser Products, continued									
   	#3 MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Whispers of Spring fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-73, USDA-LG (C1).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192023-33	\$104.35	\$52.17	1:256	\$0.20	1.4 Green Whispers of Spring
	#3 MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192003-33	\$104.35	\$52.17	1:256	\$0.20	1.4 Green Sassafras
	#4 TERRAGREEN BLUE GLASS CLEANER Green Seal Certified™. Fast acting, no streak cleaner for routine multi-surface cleaning. Cuts through film quickly. Use on glass, Plexiglas, metal and other hard surfaces. Reflective glass safe. USDA C1 (LG)	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192014-33	\$110.10	\$55.05	1:32	\$1.67	7.7 Blue Fresh Bouquet
	#5 INSTANT REPLAY Daily UHS One-Step Cleaner Cleans, repairs and fills in one pass. Heals minor scratches without yellowing or build-up.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192005-33	\$159.70	\$79.85	1:256	\$0.31	8.9 Off White Sassafras
	#7 FORMULA 815 MX SC Cleaner/Degreaser One-product solution removes industrial soils, food area greases and even smoke damage. Safe to use on most surfaces not harmed by water. USDA A1 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192017-33	\$72.05	\$36.02	1:128	\$0.28	12.0 Blue-Green Citrus
	#7 TERRAGREEN DEGREASER SC Green Seal Certified™. Heavy-duty, one-product green solution cleans an amazing array of industrial soils on a wide variety of surfaces. Also for use as a top scrubber in the TerraGreen Floor Care Program. USDA A1 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192027-33	\$72.05	\$36.02	1:128	\$0.28	11.4 Blue-Green Citrus/Floral
	TERRAGREEN KICK Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	191028-33	\$157.85	\$78.92	1:64	\$1.21	<1 Blue-Green Citrus-Floral
	#8 POWER NB Purple Non-Butyl Cleaner/Degreaser Heavy-duty, non-butyl spray-and-wipe degreaser penetrates and removes stubborn soils. No rinse required. Use on most non-porous washable surfaces. Pleasant, light scent. Contains no butyl. USDA D2 (LG).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192008-33*	\$208.30	\$104.15	1:12	\$8.01	11.9 Purple Clean Outdoor
	#9 POWER Purple Cleaner/Degreaser Extra heavy-duty, spray-and-wipe degreaser penetrates and removes stubborn soils. No rinse required. Use on most non-porous washable surfaces. Pleasant, light scent.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192009-33*	\$118.60	\$59.30	1:8	\$6.59	12.8 Purple Pleasing Citrus
Mobile Dilution Control - Moves to the Jobsite									
White Shadow Mobile Dispensers & Products									
WHITE SHADOW DISPENSER - HYPER MAXX #1, #4 Mobile Mixer @4GPM. Features switch allowing automatic switch from Light duty to Medium duty HyPer Maxx. Fills quart bottles or buckets. Uses standard SCS ² ½ gallon refill bottles. Includes quick connect/disconnect and backflow preventer.	Each			WSH001	\$25.00				
WHITE SHADOW DISPENSER - MAXIMA #3 Mobile Mixer @4GPM Dispenses 1:256 dilution of Maxima. Fills quart bottles or buckets. Uses standard SCS ² ½ gallon refill bottles. Includes quick connect/disconnect and backflow preventer.	Each			WSH002	\$25.00				



Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance		
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon		Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
White Shadow Mobile Dispensers & Products, continued									
	TERRAGREEN HYPER MAXX Hydrogen Peroxide All-Facility Cleaner Green Seal Certified™. 2X-Maxx concentrate dilutes to 3 cleaning strengths - 11 products in one! Effective for general housekeeping, carpet care and even grout and soap scum. USDA A1 (LG).	1 Gal/4 64 oz. SCS ² /4	9•3•27 20•4•80	191007-RD 191007-33	\$181.70 \$107.00	\$45.42 \$53.50	1:256 1:128 1:20	\$0.18 \$0.35 \$2.16	5.0 Clear Meadow Mist
	#3 MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Whispers of Spring fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-73, USDA-LG (C1).	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	192023-33	\$104.35	\$52.17	1:256	\$0.20	1.4 Green Whispers of Spring
Canteens									
	NEUTRAL CLEANER All-Purpose Cleaner 1 Canteen Squeeze = 1 Bucket or 8-Gallon Autoscrubber Solution Tank . Daily cleaner with a safe, neutral pH easily removes surface soils without dulling or harming finish gloss. Terrific blooming citrus fragrance. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193001-26	\$87.70	\$58.46	1:512 1:1024	\$0.11 \$0.06	7.1 Pink Citrus/Floral
	TERRAGREEN NEUTRAL CLEANER All-Purpose Cleaner 1 Canteen Squeeze = 1 Bucket or 8-Gallon Autoscrubber Solution Tank . Green Seal Certified™. Non-dulling, rinse free, daily use neutral floor cleaner. Terrific blooming citrus fragrance. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193021-26	\$95.65	\$63.76	1:512 1:1024	\$0.12 \$0.06	7.5 Red Orange Citrus/Floral
	PATCO QUAT CLEAN IV Food Service no-rinse sanitizer. USDA D2 (LG). EPA# 10324-117-53992	32 oz. Canteen/4	16•5•80	161022-79	\$37.15	\$37.15	1:512	\$0.07	7.6 Red Mild Quaternary
	UNIQUAT NEUTRAL DISINFECTANT 256 Cleaner Neutral pH quaternary disinfectant cleaner. Hospital grade. EPA Reg. # 10324-108-106. USDA C1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	161076-26	\$93.25	\$62.16	1:256	\$0.24	7.5 Green Floral
	MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Whispers of Spring fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-73, USDA-LG (C1).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193023-26	\$67.40	\$44.93	1:256	\$0.17	1.4 Green Whispers of Spring
	MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	32 oz. Canteen/6	16•5•80	161042-26	\$67.40	\$44.93	1:256	\$0.17	1.4 Green Sassafras
	MAXIMA 128 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	32 oz. Canteen/6	16•5•80	161041-26	\$64.10	\$42.73	1:128	\$0.33	1.9 Green Sassafras
	TERRAGREEN RED DIAMOND Green Seal™ Certified. For daily cleaning of mechanically polished concrete floors. Cleans, revitalizes, restores and enhances gloss in one step. Compatible with concrete hardeners and densifiers. Protects concrete from staining.	32 oz. Canteen/6	16•5•80	111011-26	\$111.40	\$74.26	1:512	\$0.14	11 Red/Pink Citrus/Floral
	TERRAGREEN BLUE GLASS CLEANER Green Seal Certified™. Fast acting, no streak cleaner for routine multi-surface cleaning. Cuts through film quickly. Use on glass, Plexiglas, metal and other hard surfaces. Reflective glass safe. USDA C1 (LG)	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193034-26	\$82.60	\$55.06	1:32	\$1.67	7.7 Blue Fresh Bouquet


Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	
Canteens, continued								
#5 INSTANT REPLAY Daily UHS One-Step Cleaner 1 Canteen Squeeze = 1 Bucket. Ultra-concentrate. Cleans, repairs and fills in one pass. Heals minor scratches without yellowing or build-up.	32 oz. Canteen/6	16•5•80	193006-26	\$131.95	\$87.96	1:512	\$0.17	8.8 Off White Sassafras
FORMULA 815 MX SC Cleaner/Degreaser One-product solution removes industrial soils, food area greases and even smoke damage. Safe to use on most surfaces not harmed by water. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	192017-26	\$63.20	\$42.13	1:64	\$0.65	12.0 Blue-Green Citrus
SHATTERED 99 1 Bottle = 1 Bucket. Ultra-concentrated heavy-duty power stripper.	32 oz/6	16•5•80	193019-24*	\$97.15	\$64.76	1:20	\$3.08	11.7 Iridescent Pale Red Light Citrus
Pack = Auto scrubber								
INSTANT REPLAY SCRUBBER PACK 1 Pack = 1 Autoscrubber Solution Tank. Ultra-concentrate daily UHS one-step cleaner maintainer.	8 oz Pack/64	5•6•30	193005-GG	\$255.95	\$63.98	1:512	\$0.12	8.8 Off White Sassafras
TERRAGREEN RED DIAMOND 1 Pack = 1 Autoscrubber Solution Tank. Green Seal™ Certified. For daily cleaning of mechanically polished concrete floors. Cleans, revitalizes, restores and enhances gloss in one step. Compatible with concrete hardeners and densifiers. Protects concrete from staining.	5 oz. pack/64	16•5•80	111011-GM	\$255.95	\$102.38	1:512	\$0.20	11 Red/Pink Citrus/Floral
CARPET CARE								
TERRAGREEN HYPER MAXX Hydrogen Peroxide All-Green Seal Certified™. 2X-Maxx concentrate dilutes to 3 cleaning strengths - 11 products in one! Effective for general housekeeping, carpet care and even grout and soap scum. USDA A1 (LG).	1 Gal/4 64 oz. SCS²/4	9•3•27 20•4•80	191007-RD 191007-33	\$181.70 \$107.00	\$45.42 \$53.50	1:256 1:128 1:20 1:256 1:128 1:20	\$0.18 \$0.35 \$2.27 \$0.21 \$0.42 \$2.55	5.0 Clear Meadow Mist
FRESHEN UP Room & Carpet Deodorant Concentrated, multi-purpose deodorizer with a fresh, spearmint fragrance. Use any where odors are a problem. Excellent carpet deodorant.	1 Gal/4 55 Gal	9•3•27 4•1•4	181009-04 181009-55	\$85.90 \$1,094.50	\$21.47 \$19.90	1:64	\$0.33 \$0.31	7.3 Blue-Green Spearmint
CARPET CLEANER PLUS Cleans and deodorizes carpet. Assists in preventing resoiling. For use in spray/vacuum extraction equipment. May be effectively used as a pre-spray prior to extracting.	1 Gal/4	9•3•27	131017-04	\$67.30	\$16.82	1:64	\$0.26	8.5 Slight Yellow Fresh
DEFOAMER Quickly eliminates foam in extraction machines, automatic shampoo equipment and floor scrubber recovery tanks. 1 oz per recovery tank.	32 oz. /12	11•4•44	131022-20	\$106.40	\$35.46	RTU		5.9 Opaque White Mild Detergent
EXTERIOR CLEANING PROGRAM								
REKRETE ReKRETE concrete cleaner is a dry powder developed to consume petroleum stains hydrocarbon chain and degrade petroleum oil stain. Combines cleaning agents with bio-organics to breakdown organic petroleum stains.	30 lb. tub/1	12•4•48	141020-R2	\$88.45	\$19.65	RTU		10.2 Gray/White None





Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance		
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon		Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
EXTERIOR CLEANING PROGRAM, continued									
PATCO CAAPS BIO-ACTIVE CLEANER A ready-to-use soy and corn bio-based formulation that removes the most difficult marks and stains from a variety of non-porous surfaces, including concrete, cement, metals, glass, porcelain, stone, tile, desk tops and most baked-on enamel surfaces.		14 Lb. Tub/1		351086-R5	\$50.69	\$10.14	1:32	\$0.31	11.2 Fine White Powder Fresh Floral
PATCO TACKLE OUTDOOR DEGREASER Patco Tackle Outdoor Degreaser is an all purpose cleaner and degreaser to remove heavily soiled deposits from concrete and asphalt drive thru, parking lots, dumpster areas and side walks.		1 Gal/4	9•3•27	351023-04	\$51.29	\$12.82	RTU		11.9 Purple Woody Floral
PATCO PROTECT-ALL This easy to use product polishes, protects and shines most surfaces to help retain or restore the original finish. Use on vinyl, rubber, leather, Plexiglas, trash cans, dispensers, cooler door seals and gas pump hoses. Leaves surface scuff and finger print resistant.		32 oz. /12	11•20•44	351032-20	\$73.42	\$24.47	RTU		7.6 White Citrus
PATCO CHEWING GUM REMOVER Aerosol gum remover.		12 x 12 oz Aero/Cs	20•2•50	351072-58	\$80.55	\$80.55	RTU		N/A Colorless Cherry
PATCO GRAFFITI REMOVER A ready-to-use soy and corn bio-based formulation that removes the most difficult marks and stains from a variety of non-porous surfaces, including concrete, cement, metals, glass, porcelain, stone, tile, desk tops and most baked-on enamel surfaces.		32 oz/2		371159-28	\$52.44	\$104.87	RTU		N/A Amber Characteristic
REKRETE 36" FINE SWEEP BROOM		4 Each/Cs 1 Each	N/A N/A	PAT058-CS PAT058-EA	\$106.92 \$26.73				
REKRETE WIRE DECK BRUSH		36 Each/Cs 1 Each	N/A N/A	PAT060-CS PAT060-EA	\$254.98 \$8.94				
PATCO FOOD SAFETY									
Hand Wash Dish Detergents									
PATCO FOODSERVICE DISHWASHING DETERGENT High performance dish detergent. Super concentrated. Pleasantly scented liquid dishwashing concentrate for manual washing of dishes, glassware, equipment, utensils, pots, pans, etc. Superior foam stability and grease cutting. Mild to HANDS.		1 Gal/4	12•4•48	351017-RD	\$69.69	\$17.42	1:128	\$0.17	7.1 Yellow-Green Citrus
PATCO FOODSERVICE DISHWASHING DETERGENT High performance dish detergent. Super concentrated. Pleasantly scented liquid dishwashing concentrate for manual washing of dishes, glassware, equipment, utensils, pots, pans, etc. Superior foam stability and grease cutting. Mild to HANDS.		1 Gal/4	9•3•27	351035-04 351035-79	\$57.69 \$30.53	\$14.42 \$30.53	1:128 1:128	\$0.11 \$0.24	7.1 Yellow-Green Citrus
PATCO PREMIUM DISH DETERGENT A premium, highly efficient blend of detergents. Rinses completely to leave dishes and glassware sparkling clean. Economical, effective and pleasantly scented.		1 Gal/4 1 Gal/4 2.5 Gal/2	12•4•48 9•3•27 12•3•36	351025-RD 351025-04 351025-07	\$121.84 \$109.84 \$114.54	\$30.46 \$27.46 \$28.64	1:1024	\$0.03 \$0.03	7.1 Green Mild Detergent
PATCO PREMIUM DISH DETERGENT Liquid dishwashing concentrate		32 oz./4	25•4•100	201025-79	\$47.41	\$47.41	1:1024	\$0.05	7.0 Green Mild Citrus Floral

Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Sanitizers									
PATCO QUAT CLEAN IV									
Sanitizer - Food Contact Sanitizer - Deodorizer - Virucide* - With Organic Soil Tolerance For Hospitals, Nursing Homes, School, Food Handling and Process Areas, and Institutional Kitchen Use.		32 oz./4 1 Gal/4 64 oz. SCS ² /4 1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal	25•4•100 9•3•27 20•4•80 12•4•48 12•3•36 4•3•4	161022-79 351036-04 351018-33 351018-RD 351018-07 351018-55	\$37.15 \$65.80 \$44.85 \$85.10 \$88.85 \$922.35	\$37.15 \$16.45 \$22.43 \$21.28 \$17.77 \$16.77	1:512	\$0.07 \$0.03 \$0.04 \$0.04 \$0.03 \$0.03	7.6 Red Mild Quaternary
PATCO #155 CLEANER/SANITIZER									
Chlorinated Cleaner/Sanitizer EPA #178-15-53992		4 lb Jar	35•6•210	351050-95	\$33.13	\$265.02			10 White Chlorine
Test Strips									
PATCO PH QUAT TEST STRIPS									
Hydrion QT-10 Quaternary Test Paper provides a simple, reliable, and economical means to measure the concentration of Quaternary Sanitizers. With color matches at 0-100-200-300-400ppm (parts per million), the test paper measures concentrations between 0-400ppm, detecting exhaustion of solutions that should be replaced as well as helping to avoid using excessive amounts of sanitizing agents.		10 Rolls/Cs	N/A	PAT004-CS	\$81.49				
HYDRION QT-40 QUAT CHECK PAPER									
Hydrion QT-40 Quaternary Test Paper provides a simple, reliable, and economical means to measure the concentration of Quaternary Sanitizers, particularly multi-quat broad range quaternary ammonium sanitizer solutions. With color matches at 0-150-200-400-500ppm (parts per million), the test paper measures concentrations between 0-500ppm, detecting exhaustion of solutions that should be replaced as well as helping to avoid using excessive amounts of sanitizing agents.		10 Rolls/Cs	N/A	888513-CS	\$77.00				
PATCO #CM-240 CHLORINE TEST STRIPS									
Hydrion Chlorine Test Paper provides a simple, reliable, and economical means to measure the concentration of free available chlorine in sanitizing solutions. With color matches at 10-50-100-200ppm, the test paper measures concentrations between 10-200ppm.		10 Each/Cs	N/A	PAT029-CS	\$61.37				
Specialty Products									
PATCO BEVERAGE TOWER DRAIN CLEANER									
Patco Beverage Tower Drain Cleaner is formulated to prevent build up of organic deposits found in drain lines. contains microbes and enzymes that work together to break down the deposits. It is environmentally friendly. Dose at end of day to allow product to work overnight.		32 oz. /12	11•20•44	351046-20	\$72.37	\$24.12	RTU		8.65 Off White Light Citrus
PATCO OVEN CLEANER									
Institutional strength. Works in minutes. Quickly cists through heavy grease, baked on foods and carbon stuck to ovens, grills, hoods and drip pans.		20 oz. Aerosol Can/12	18•5•90	371127-50	\$86.40	\$86.40	RTU		13.5 Opaque White Acrid
PATCO URN CLEANER									
All Purpose Brewing Equipment Cleaner		4oz./150 packets		351057-EA	\$43.56	\$43.56	RTU		11 White None


Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Specialty Products, continued									
PATCO FPA This acid replacement was developed to meet the needs and demands of the market place for safety without compromising cleaning performance. Patco FPA is a powerful yet safe multi-functional cleaner that combines the high cleaning performance of an acid with the mildness of a liquid dish soap.		32 oz. /12	11●20●44	371145-20	\$74.84	\$24.95	RTU		0.56 Green Mild Citrus
PATCO GREASE RELEASE A special blend of grease-cutting alkaline builders, deep-penetrating solvents and detergents formulated to instantly penetrate and emulsify heavy grease build up and baked on carbon deposits from virtually any surface in food service areas. Excellent for use on ovens, baking pans and rotisseries.		32 oz./12	11●20●44	351030-20	\$45.64	\$15.21	RTU		13.28 Light Yellow Mild
BLOCK WHITENER RTU Cutting Board Cleaner, USDA A1 (LG)		4 Gal	9●3●27	201023-04*	\$91.05	\$22.76	RTU		13.25 Pale Yellow Chlorine
PATCO FRYER BOIL-OUT (711SC) Caustic heavy-duty cleaner degreaser. USDA A2		1 Gal/4 5 Gal/1	9●3●27 12●2●24	301006-04* 301006-05*	\$71.70 \$87.10	\$17.92 \$17.42	1:20	\$0.85 \$0.83	14 Amber Red Mild Soap
PATCO CITRUS SCRUB DEGREASER This non-abrasive, non-flammable, non-toxic cleaner is well suited for all spray-on/wipe-off applications and requires no rinsing. Cleans heavy grease and soils from walls, countertops, appliance hoods, trash cans or any non-food contact surface.		32 oz. /12	11●20●44	351031-20	\$41.42	\$13.81	RTU		11.1 Light Orange Citrus
PATCO STAINLESS STEEL CLEANER This high gloss formula cleaner and polish maintains a bright, clean finish on stainless steel equipment. Use to clean, polish and protect stainless steel. Designed to bring forth a long lasting lustrous shine and preserve surface's natural beauty without build up.		32 oz. /12	11●20●44	351029-20*	\$75.39	\$25.13	RTU		8.98 Off White Mild Citrus
PATCO ENZYME DRAIN MAINTAINER A complete grease trap maintenance system that contains a bacterial digestant, a fortified enzyme system and dual odor control. Works quickly to naturally degrade organic waste, while a pleasant fragrance keeps traps and plumbing lines smelling fresh and clean.		32 oz. /12	11●20●44	351026-20	\$72.92	\$24.31	RTU		8.65 Off White Light Citrus
 TERRAGREEN BIO-CLEANER/DEGREASER TerraGreen Bio-Cleaner/Degreaser combines traditional cleaning agents with residual bio-enzymes to deep clean surfaces, deep down into pores and grout. Continual bio-action digests grease even after the floor dries and between applications to reduce occurrence of slippery greasy floors. EcoLogo™ Cert. No Rinse, Deep Cleaning Tile and Grout Cleaner		1 Gal/4 55 Gal	9●3●27 4●3●4	361012-04 361012-55	\$106.45 \$1,381.05	\$26.61 \$25.11	1:64	\$0.76 \$0.39	7.3 Orange Light Citrus
FREEZER CLEANER RTU, alcohol based cleaner for walk-in freezers. Effective to -20 degrees fahrenheit. USDA A5.		1 Gal/4 55 Gal	9●3●27 4●1●4	201010-04* 201010-55	\$84.00 \$1,097.80	\$21.00 \$19.96	RTU		12.7 Colorless Alcohol

Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Gallon BRSC Dispensed Products									
PATCO HEAVY-DUTY ALL PURPOSE CLEANER A concentrated blend of alkaline builders, cleaning agents, synthetic detergents, and solvents formulated for instant removal of dirt and grease in spray-cleaning applications. Excellent for cleaning counter tops, walls, cupboards, shelving, vinyl, metal and other hard surfaces.		1 Gal/4	12•4•48	351019-RD	\$50.17	\$12.52	1:6	\$1.79	11.3 Dark Purple Citrus
PATCO GLASS & HARD SURFACE CLEANER A super concentrated glass and hard surface cleaner. Contains powerful solvents and surfactants to cut through film quickly. More economical than a ready-to-use glass cleaner. Removes finger prints, dirt, soot, grease and grime form windows, counters, porcelain, enamel, metal and Formica surfaces.		1 Gal/4	12•4•48	351020-RD	\$70.42	\$17.61	1:20	\$0.84	7.7 Blue Clean/Fresh
PATCO DISINFECTANT RESTROOM CLEANER Disinfects, deodorizes and cleans in one operation for all hospital furnishings and other washable surfaces. The action of Patco Disinfectant Restroom Cleaner is due to a combination of quaternary ammonium disinfectant, a biodegradable detergent and synergizing builders. EPA #106-44.53002		1 Gal/4	12•4•48	351022-RD	\$88.11	\$22.03	1:32	\$0.67	12.0 Green Citrus
PATCO NEUTRAL FLOOR CLEANER A super concentrated, low foaming floor cleaner formulated to thoroughly emulsify and suspend dirt and soil without harming the gloss of a floor finish Excellent for use in automatic scrubbers where low-foaming is required and as a general purpose cleaner for mopping floor. Use cold water only.		1 Gal/4	12•4•48	351021-RD	\$51.55	\$12.89	1:128	\$0.10	7.4 Orange Mild Citrus
PATCO CERAMIC AND QUARRY TILE FLOOR CLEANER A super concentrated, heavy duty quarry tile (non-waxed) floor cleaner with a blend of solvents, chelants and emulsifiers specially formulated for deep cleaning. Aggressively penetrates and suspends deeply embedded soil and debris leaving a clean, film free surface. Use cold water		1 Gal/4	12•4•48	351024-RD	\$69.61	\$17.40	1:128	\$0.13	12.0 Blue-Green Citrus
PATCO NATURE'S CLEANER AND DEODORANT A super-concentrated solution of enzymes for cutlery presoak, drains, grease traps, deodorizing, unclogging drains in kitchens and restrooms, maintenance, odor control and laundry additive to refresh linens and clothes.		1 Gal/4	12•4•48	351089-RD	\$95.63	\$23.91	1:64	\$0.37	8.65 Off White Light Citrus
PATCO PREMIUM CLEANER/DEGREASER		1 Gal/4	12•4•48	850076-RD	\$70.89	\$17.72	1:32	\$0.54	12.0 Purple Citrus
PATCO PYROTECH OVEN & GRILL CLEANER Concentrated oven and grill cleaner effectively removes baked-on grease and carbon from ovens, grills, drip pans, hoods and heavily soiled pots and pans.		1 Gal/4	12•4•48	351088-RD*	\$70.60	\$17.65	1:5	\$2.94	13.3 Purple None
Pump Dispensed Program									
PATCO HEAVY-DUTY ALL PURPOSE CLEANER A concentrated blend of alkaline builders, cleaning agents, synthetic detergents, and solvents formulated for instant removal of dirt and grease in spray-cleaning applications. Excellent for cleaning counter tops, walls, cupboards, shelving, vinyl, metal and other hard surfaces.		1 Gal/4	9•3•27	351037-04	\$38.17	\$9.54	1:6	\$1.36	11.3 Dark Purple Citrus


Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Pump Dispensed Program, continued									
PATCO GLASS & HARD SURFACE CLEANER									
A super concentrated glass and hard surface cleaner. Contains powerful solvents and surfactants to cut through film quickly. more economical than a vents and surfactants to cut through film quickly. more economical than a ready-to-use glass cleaner. Removes finger prints, dirt, soot, grease and grime form windows, counters, porcelain, enamel, metal and Formica surfaces.		1 Gal/4	9•3•27	351038-04	\$58.42	\$14.60	1:20	\$0.70	7.7 Blue Clean/Fresh
PATCO NEUTRAL FLOOR CLEANER									
A super concentrated, low foaming floor cleaner formulated to thoroughly emulsify and suspend dirt and soil without harming the gloss of a floor finish. Excellent for use in automatic scrubbers where low-foaming is required and as a general purpose cleaner for mopping floor. Use cold water		1 Gal/4	9•3•27	351039-04	\$39.55	\$9.89	1:128	\$0.08	7.4 Orange Mild Citrus
PATCO CERAMIC AND QUARRY TILE FLOOR CLEANER									
A super concentrated, heavy duty quarry tile (non-waxed) floor cleaner with a blend of solvents, chelants and emulsifiers specially formulated for deep cleaning. Agressively penetrates and suspends deeply embedded soil and debris leaving a clean, film free. Use cold water only.		1 Gal/4	9•3•27	351040-04	\$57.91	\$14.48	1:128	\$0.11	12.0 Blue-Green Citrus
Other									
PATCO NATURE'S CLEANER AND DEODORANT									
A super-concentrated solution of enzymes for cutlery presoak, drains, grease traps, deodorizing, unclogging drains in kitchens and restrooms, maintenance, odor control and laundry additive to refresh linens and clothes.		5 Gal/1	12•2•24	351089-05	\$94.81	\$18.96	1:64	\$0.29	8.65 Off White Light Citrus
PATCO CLEAN & FRESH PATAIR AIR FRESHENER									
		12 Each Aerosol/Cs		351071-19	\$120.80	\$120.80	RTU		N/A Clear Mild
PATCO URINAL SCREEN WITH BLOCK									
		24 Each/Cs		PAT039-CS	\$27.50	\$27.50	RTU		N/A
PATCO BASEBOARD STRIPPER									
Removes heavy build-up in hard to reach areas such as floors, baseboards, ceramic wall tile. Clinging foam adheres to surfaces. Easy rinsing.		20 oz. Aerosol Can/12	18•5•90	371134-50	\$87.67	\$87.67	RTU		11.8 White Pine and Solvent
PATCO 350 VOC OIL MODIFIED GYM FINISH									
		5 Gal/1	12•2•24	351068-05	\$518.00	\$103.60	RTU		N/A Amber Petroleum
PATCO BOWL CLEANER									
This acid-based product works to destroy and remove scale & soils from toilet bowls, urinals, shower stalls and other vitreous surfaces. Apply with a bowl mop or swab. Rub and rinse thoroughly with clear water. Will remove rust stains from bowl that neutral disinfectants will not. Leaves a fresh scent.		32 oz. /12	11•20•44	351028-20	\$69.93	\$23.31	RTU		<1 Blue-Green Mint
Auto Dish Machine Products									
PATCO DISH MACHINE DELIMER/DESCALER									
A powerful, fast acting acid product designed to rid the dishmachine of scale and lime formations due to hard water precipitates. This balanced product works quickly to brighten internal surfaces and leave them sparkling. Contains special surfactants that degrease internal surfaces of machine. This product is not suitable for exterior surfaces of dish machine surfaces or for any other non-dish machine use.		1 Gal/4	9•3•27	351145-04	\$78.29	\$19.57	1:128	\$0.15	<1 Light Red Sweet, Acidic

Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
Auto Dish Machine Products, continued								
PATCO NATURE'S CLEANER AND DEODORANT A super-concentrated solution of enzymes for cutlery presoak, drains, grease traps, deodorizing, unclogging drains in kitchens and restrooms, maintenance, odor control and laundry additive to refresh linens and clothes.	1 Gal/4	9•3•27	351089-RD*	\$86.00	\$21.50	1:64	\$0.33	8.65 Off White Light Citrus
PATCO #15 LOW TEMP RINSE AID	5 Gal/1	12•2•24	351131-05	\$113.67	\$22.73	RTU		5.0 Dark Blue Mild
PATCO #13 CONC. MACHINE WAREWASH	5 Gal/1	12•2•24	850092-05	\$83.50	\$16.70	1:1280	\$0.01	>12.5 Brown Mild
PATCO LTS LOW TEMP CHLORINE SANITIZER	5 Gal/1	12•2•24	850094-05	\$111.85	\$22.37	1:1280	\$0.02	>13.0 Yellow Strong Chlorine
Skin Care Products								
TOPFOAM TERRAGREEN HAND SOAP Green Seal Certified. Luxury foam with aloe and Vitamin E.	1000 ml/4	35•5•150	171035-M4	\$66.15	\$66.15	RTU		6.5 Ruby Orange Tropical Floral
TOPFOAM ANTIBACTERIAL HAND SOAP Triclosan @ 0.5%. Luxury foam with aloe and Vitamin E.	1000 ml/4	35•5•151	171036-M4	\$75.25	\$75.25	RTU		6.5 Amber Citrus Spice
PATCO ANTI-BACTERIAL HAND SOAP Removes dirt and grease quickly, leaving the skin feeling clean and fresh.	800 ml BIB/12	20•5•100	351048-90	\$79.93	\$31.97	RTU		6.8 Peach Pearl Fresh Scent
TOPFOAM HAND SANITIZER Waterless. Non-alcohol. Quat based. Kills 99.9%. Luxury foam with aloe and vitamin E. Nonflammable.	1000 ml/4	35•5•152	171037-M4	\$90.45	\$90.45	RTU		8.5 Clear Clean Linen
PATCO INSTANT HAND SANITIZER 7-eleven. Use to sanitize hands without requiring water or rinse. Kills 99.9% of most common bacteria in 15 seconds.	801 ml BIB/12	20•5•100	351049-90	\$103.75	\$41.50	RTU		7.0 Water White Alcohol
TOPFOAM DISPENSER - MANUAL - BLACK	6 Each/Cs	N/A	TFMB09-GH	\$27.00				
TOPFOAM DISPENSER - MANUAL- DOVE GRAY	6 Each/Cs	N/A	TFMD01-GH	\$27.00				
PATCO BLACK HAND SANITIZER DISPENSER	12 Each/Cs		PAT002-CS	\$151.80				
Equipment								
REPLACEMENT BLADES	Pk of 10/Each	N/A	FSBT10	\$11.20				
48" LONG HANDLED SCRAPER	6 Each/Cs	N/A	FSCOMP-CS	\$187.20				
PATCO MOP BUCKET	1 Each	N/A	PAT040	\$44.10				
PATCO SIDE PRESS WRINGER	1 Each	N/A	PAT041	\$55.80				
60" FIRM GRIP MTL HANDLE W/MTL THREADS	12 Each/Cs	N/A	PAT059-CS	\$65.76				
PATCO 3" STIFF CHISEL SCRAPER	100 Each/Cs	N/A	PAT062-CS	\$1,001.04				
PATCO SANITIZER BUCKET	1 Each	N/A	PAT063-EA	\$5.21				
PATCO #334 TOILET BOWL BRUSH	12/CS	N/A	PAT027	\$72.44				
Dilution Control Units								
PATCO BSC HEAD 830AG.PA DISPENSER Full facility, cost effective chemical and delivery system.	1 Each	N/A	PAT090	\$232.44				
PATCO SINK SOLUTION CTR 652AG.TR DISPENSER Cost effective food industry chemical and delivery system for cleaning and sanitizing	1 Each	N/A	PAT091	\$187.41				
PATCO 18" WIRE BASKET Patco 18" wire basket for spray bottles & half gallon jugs	1 Each	N/A	PAT020	\$12.37				
PATCO 2 GALLON WIRE BASKET	1 Each	N/A	PAT021	\$17.66				




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Test Strips									
PATCO PH QUAT TEST STRIPS Hydron QT-10 Quaternary Test Paper provides a simple, reliable, and economical means to measure the concentration of Quaternary Sanitizers. With color matches at 0-100-200-300-400ppm (parts per million), the test paper measures concentrations between 0-400ppm, detecting exhaustion of solutions that should be replaced as well as helping to avoid using excessive amounts of sanitizing agents.		10 Rolls/Cs	N/A	PAT004-CS	\$81.49				
PATCO #CM-240 CHLORINE TEST STRIPS Hydron Chlorine Test Paper provides a simple, reliable, and economical means to measure the concentration of free available chlorine in sanitizing solutions. With color matches at 10-50-100-200ppm, the test paper measures concentrations between 10-200ppm.		10 Each/Cs	N/A	PAT029-CS	\$61.37				
Spray Bottles									
PATCO FOODSERV DISH DET BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT005-CS	\$147.93				
#3803 FOODSERV SANITIZER BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT006-CS	\$148.15				
PATCO HD ALL PURP CLNR BOTTLES - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT007-CS	\$147.91				
PATCO GLASS & HARD SURF BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT008-CS	\$148.15				
PATCO DISINFECTANT RSTRM BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT009-CS	\$145.75				
PATCO WATER BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT010-CS	\$116.99				
PATCO PROMIX ALL PURP CLNR BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT015-CS	\$221.78				
PATCO PROMIX NON AMMON GLASS CLEANER - 32 oz. b		50 Each/Cs	N/A	PAT016-CS	\$133.19				
PATCO PROMIX RESTRM CLNR BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT017-CS	\$142.07				
PATCO PROMIX DISH DETERG BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT018-CS	\$133.19				
PATCO PROMIX SANITIZER BOTTLE - 32 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT019-CS	\$133.19				
PATCO #3 SPRAY BOTTLE - 24 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT012-CS	\$32.00				
PATCO #5 SPRAY BOTTLE - 24 oz. bottle		50 Each/Cs	N/A	PAT013-CS	\$255.93				
Sprayer Heads									
PATCO SHORT ORANGE TRIGGER 8 1/8"		250 Each/Cs	N/A	PAT028	\$304.02				
PATCO WHITE TRIGGER SPRAYER		250 Each/Cs	N/A	PAT003	\$321.14				
PATCO #12 PREMIUM DISH DET SPRAYER		50 Each/Cs	N/A	PAT079-CS	\$153.95				
PATCO #4 PREMIUM CLNR/DGRSR SPRAYER		50 Each/Cs	N/A	PAT080-CS	\$158.92				
HOUSEKEEPING									
MAXIMA RTU Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.		32 oz./12	11•4•44	161045-Q3	\$59.00	\$19.66	RTU		4.4 Green Sassafras
TERRAGREEN BLUE GLASS CLEANER Green Seal Certified™. Fast acting, no streak cleaner for routine multi-surface cleaning. Cuts through film quickly. Use on glass, Plexiglas, metal and other hard surfaces. Reflective glass safe. USDA C1 (LG).		32 oz. Canteen/6 64 oz. SCS ² /4 1 Gal/4 55 Gal	16•5•80 20•4•80 9•3•27 4•1•4	193034-26 192014-33 361006-04 361006-55	\$82.60 \$110.10 \$67.50 \$842.05	\$55.06 \$55.05 \$16.87 \$15.31	1:32	\$1.67 \$1.67 \$0.51 \$0.46	7.7 Blue Fresh Bouquet
TERRAGREEN BLUE RTU Glass & Multi-Surface Cleaner Ready -to-use version of TerraGreen Blue Glass Cleaner. USDA C1 (LG)		32 oz./12 1 Gal/4	11•4•44 9•3•27	201014-Q3 201014-04	\$45.35 \$47.80	\$15.11 \$11.95	RTU		7.5 Blue Fresh Bouquet




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	
HOUSEKEEPING, continued								
SPRAY GLASS (Aerosol) Effectively cleans a wide range of surfaces including glass, chrome, plastic, ceramic and porcelain. USDA C1. (Net Contents: 19 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50SG12-50	\$65.05	\$32.52	RTU		10.5 Clear Pale Yellow Floral
#8 POWER NB RTU Purple Non-Butyl Cleaner/Degreaser Heavy-duty, non-butyl spray-and-wipe degreaser penetrates and removes stubborn soils. No rinse required. Use on most non-porous washable surfaces. Pleasant, light scent. Contains no butyl. USDA D2 (LG).	32 oz./12 5 Gal 55 Gal	11•4•44 12•2•24 4•1•4	201018-Q3 201018-05 201018-55	\$55.05 \$80.30 \$828.30	\$18.35 \$16.06 \$15.06	RTU		11.8 Purple Clean Outdoor
#9 POWER RTU Purple Cleaner/Degreaser Extra heavy-duty, spray-and-wipe degreaser penetrates and removes stubborn soils. No rinse required. Use on most non-porous washable surfaces. Pleasant, light scent.	32 oz./12 1 Gal/4 5 Gal 55 Gal	11•4•44 9•3•27 12•2•24 4•1•4	201019-Q3 201019-04 201019-05 201019-55	\$55.05 \$65.90 \$79.85 \$823.35	\$18.35 \$16.47 \$15.97 \$14.97	RTU		11.6 Purple Pleasing Citrus
DUST MOP TREATMENT (Aerosol) Dust mop treatment. (Net Contents: 14 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50DM12-50	\$86.80	\$43.40	RTU		N/A Water White Citrus
INSTANT SHINE (Aerosol) Cleaner & Polish Cleans, polishes and protects wood, vinyl upholstery, leather, plastic, ceramic, marble and enameled surfaces as well as stainless steel and chrome. (Net Contents: 15 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50IS12-50	\$77.00	\$38.50	RTU		10.7 Milky White Lemon
STAINLESS STEEL CLEANER (Aerosol) Cleans and polishes all architectural or decorative stainless steel surfaces. USDA C1. (Net Contents: 16 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50ST12-50	\$89.50	\$44.75	RTU		N/A Clear Lemon
FORMULA 71 Crème Cleanser Mild abrasive for tough cleaning jobs. Excellent for removing stubborn spots, build-up, scuffs, grease, rubber marks and soap scum. Use on porcelain, ceramic, stainless steel, chromium, Formica, fiberglass and other surfaces. USDA A6.	32 oz. /12	11•4•44	161008-20	\$84.85	\$28.28	RTU		1.1 White Mint
HEALTH CARE								
Disinfectants								
MAXIMA 128 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	32 oz. Canteen/6 1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal	16•5•80 9•3•27 12•3•36 4•1•4	161041-26 161041-04 161041-07 161041-55	\$64.10 \$104.90 \$128.65 \$1,360.15	\$42.73 \$26.22 \$25.73 \$24.73	1:128	\$0.33 \$0.20 \$0.20 \$0.19	1.9 Green Sassafras
MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Whispers of Spring fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-73, USDA-LG (C1).	32 oz. Canteen/6 1 Gal/4 64 oz. SCS ² /4 2.5 Gal/2 55 Gal	16•5•80 9•3•27 20•4•80 12•3•36 4•1•4	193023-26 161048-04 192023-33 161048-07 161048-55	\$67.40 \$154.25 \$104.35 \$190.30 \$2,038.30	\$44.93 \$38.56 \$52.17 \$38.06 \$37.06	1:256	\$0.17 \$0.15 \$0.20 \$0.15 \$0.14	1.4 Green Whispers of Spring
MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	32 oz. Canteen/6 1 Gal/4 64 oz. SCS ² /4 2.5 Gal/2 55 Gal	16•5•80 9•3•27 20•4•80 12•3•36 4•1•4	161042-26 161042-04 192003-33 161042-07 161042-55	\$67.40 \$154.25 \$104.35 \$190.30 \$2,038.30	\$44.93 \$38.56 \$52.17 \$38.06 \$37.06	1:256	\$0.17 \$0.15 \$0.20 \$0.15 \$0.14	1.4 Green Sassafras
MAXIMA RTU Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	32 oz./12	11•4•44	161045-Q3	\$59.00	\$19.66	RTU		4.4 Green Sassafras




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Disinfectants, continued									
MAXIMA 256 Disinfectant Cleaner No perfume or dye. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-73, USDA A1 (LG)		1 Gal/4 5 Gal 55 Gal	9•3•27 12•2•24 4•1•4	161047-04 161047-05 161047-55	\$154.25 \$190.30 \$2,038.30	\$38.56 \$38.06 \$37.06	1:256	\$0.15 \$0.15 \$0.14	1.3 Water White Mild Quaternary
UNIQUAT NEUTRAL DISINFECTANT 256 Cleaner Phosphate free, pH neutral, hospital-grade formulation with broad range germicidal efficacy provides effective cleaning, deodorizing, and disinfection. EPA Reg. # 10324-108-106. USDA C1 (LG).		32 oz. Canteen/6 64 oz. SCS ² /4 1 Gal/4 5 Gal 55 Gal	16•5•80 20•4•80 9•3•27 12•2•24 4•1•4	161076-26 192011-33 161076-04 161076-05 161076-55	\$93.25 \$91.10 \$154.50 \$190.65 \$2,042.15	\$62.16 \$45.55 \$38.62 \$38.13 \$37.13	1:256	\$0.24 \$0.18 \$0.15 \$0.15 \$0.14	7.5 Green Floral
GREEN BATHROOM CLEANER - #2 One-step, non-acid bathroom disinfectant cleaner for daily use in toilet bowls, urinals and on all washable restroom surfaces. Signature, fresh floral fragrance EPA Reg. No. 10324-80-106		64 oz SCS ² /4	20•4•80	192002-33*	\$119.55	\$59.77	1:64	\$0.92	12.0 Green Fresh Floral
BRUTAB 6S Bleach alternative effective against a broad range of microorganisms including C. difficile spores, Hepatitis B, Norovirus and Canine parvovirus. Sanitizer for food contact surfaces. *Hospital Grade Disinfectant Claim (Bleach Alternative) = 479 ppm **Bloodborne Pathogens, Canine Parvovirus, Norovirus Claim = 958 ppm ***C. Difficile Spore Claim = 1988 ppm ****Food Surface Sanitizer Claim = 100ppm		See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	6.5 +/- 0.5 Clear Slight Chlorine
BRUTAB 6S 1.7 gram tablet (479 ppm) - For Quarts		100 Tablet Tub/12	25•14•350	161021-8F	\$227.64	\$113.82	1 Tab/Qt* 2Tab/Qt ** 4 Tab/Qt***	\$0.19 per Quart \$0.38 per Quart \$0.76 per Quart	
BRUTAB 6S 6.55 gram tablet (479 ppm) - For Gallons		256 Tablet Tub/4	16•9•144	161021-8M	\$255.36	\$127.68	1 Tab/ Gal* 2 Tab/Gal** 4 Tab/Gal*** 1 Tab/5Gal ****	\$0.25 per Gallon \$0.50 per Gallon \$1.00 per Gallon \$0.05 per Gallon	
BRUTAB 6S 3.34 gram tablet (958 ppm) - For Quarts		200 Tablet Tub/6	16•14•244	161021-8G	\$232.58	\$113.82	1 Tab/Qt ** 2 Tab/Qt ***	\$0.19 per Quart \$0.39 per Quart	
BRUTAB 6S 13.1 gram tablet (958 ppm) - For Gallons		256 Tablet Tub/2	24•7•168	161021-8N	\$228.00	\$114.00	1 Tab/Gal ** 2 Tab/Gal*** 1 Tab/10 Gal ****	\$0.45 per Gallon \$0.89 per Gallon \$0.04 per Gallon	
BRUTAB 6S 334 mg tablet (100 ppm) -		100 Tablet Carton/12	12•30•360	161021-8L	\$177.84	\$88.92	1 Tab/Qt ****	\$0.15 per Quart	










Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
Disinfectants, continued								
BRU-CLEAN TbC Effervescent Disinfectant Tablet Pre-measured disinfectant tablets for hospital and institutional use - Canine Parvo effective plus many other micro-organisms. Disinfects, cleans and deodorizes previously cleaned hard inanimate non-porous surfaces. EPA Reg. #71847-2-106.	270 Tablet Tub/2	24•4•96	161015-88	\$269.25	\$134.62	1 Tab/Gal	\$0.50	6.5 Light Orange Slight Chlorine
CHLORINE TEST STRIPS For use with BruTab 6S	50 Strips/Bottle		888504	\$21.25				
BRU-CLEAN TbC Portable Transport Pack Empty containers with Customer Affixed Labels.	10/Case		PDU101	\$14.36				
CDQ (Aerosol) Germicidal Cleaner & Deodorant Cleans, disinfects and deodorizes. EPA Reg. # 706-65-106. USDA C2. (Net Contents: 19 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50CD12-50	\$69.10	\$34.55	RTU		12.3 Clear Spray Mist Country Fresh
JET-O-CIDE (Aerosol) Disinfectant Spray Hospital-grade. Disinfects and deodorizes. EPA Reg. # 706-69-106. USDA C2. (Net Contents: 15.5 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50JC12-50	\$78.60	\$39.30	RTU		10.3 Clear Spray Mist Country Fresh
Skin Care - Hand & Body Cleaners								
TOPFOAM TERRAGREEN HAND SOAP Green Seal Certified™. Luxury foam with aloe and Vitamin E	1000 ml/4	35•5•150	171035-M4	\$66.15	\$66.15	RTU		6.5 Ruby Orange Tropical Floral
TOPFOAM ANTIBACTERIAL HAND SOAP Triclosan @ .5%. Luxury foam with aloe and Vitramin E	1000 ml/4	35•5•150	171036-M4	\$75.25	\$75.25	RTU		6.5 Amber Citrus Spice
PERINEAL SOLUTION W/ ALOE Multi-purpose skin cleansing formulation gently, yet effectively, cleans and freshens incontinent patients.	1 Gal/4 1 Gal/4	9•3•27 9•3•27	171009-04	\$79.10	\$19.77	RTU		7 Pale Blue-green Floral
TOPFOAM DISPENSER - MANUAL - DOVE GRAY	6/case Each		TFMD01-GH TFMD01-EA	\$27.00 \$4.50		each each		
TOPFOAM DISPENSER - MANUAL - BLACK	6/case Each		TFMB09-GH TFMB09-EA	\$27.00 \$4.50		each each		
TOPFOAM DISPENSER - HANDS FREE - DOVE GRAY	6/case Each		TFHF01-GH TFHF01-EA	\$165.00 \$27.50		each each		
TOPFOAM DISPENSER - HANDS FREE - BLACK	6/case Each		TFHF09-GH TFHF09-EA	\$165.00 \$27.50		each each		
TOPFOAM FLOOR STAND Hand Hygiene Sanitizing Station. Free Standing floor stand for TOPfoam Hands Free Dispenser. 60" tall with sign. Easy Assembly.	Each		TFFS60	\$105.00		each		
Skin Care - Hand Sanitizers								
TOPFOAM HAND SANITIZER Waterless. Non-alcohol - Quat based. Kills 99.9%. Luxury foam with aloe and Vitamin E. Nonflammable.	1000 ml/4	35•5•150	171037-M4	\$90.45	\$90.45	RTU		8.5 Clear Clean Linen
Deodorants								
BAC ZAP Enzyme Odor Counteractant/Deodorant Enzyme bacteria cultures attack and break down difficult urine odors that cleaning and disinfecting may not control - destroys malodors by eliminating the source.	32 oz. /12	11•4•44	181012-Q3	\$98.45	\$32.81	RTU		7.2 Light Purple Vanilla Herb




Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon
ANIMAL FACILITY								
Dispensing Equipment								
THE FROAMER Foaming, Roaming Cleaning Cart Mobile cart makes cleaning and disinfecting showers & restrooms a breeze – simply slide the valve to choose one of three dispensing methods: foam-clean, rinse and disinfectant-spray. Cleans up to 50 linear feet without moving mobile cart.	Each		SP6267	\$529.00				
THE FROAMER - WALL MOUNT Wall-mount version of THE FROAMER for small to medium area cage cleaning/disinfecting.	Each		SP6476	\$265.00				
HYDRO FOAMER/SPRAYER Hand-held Applicators Quick-connect foamer and a sprayer for small facilities and multiple cage areas. Foamer automatically mixes cleaner/degreaser for foam spray cleaning. Quick disconnect to rinse. Quick-reconnect sprayer to disinfect.	Each		DIH781	\$99.99				
Disinfectants								
BRUTAB 6S Effervescent Disinfectant Sanitizer Tablet Bleach alternative effective against a broad range of microorganisms including C. difficile spores, Hepatitis B, Norovirus and Canine parvovirus. Sanitizer for food contact surfaces. *Hospital Grade Disinfectant Claim (Bleach Alternative) = 479 ppm **Bloodborne Pathogens, Canine Parvovirus, Norovirus Claim = 958 ppm ***C. Difficile Spore Claim = 1988 ppm ****Food Surface Sanitizer Claim = 100ppm	See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	See Below	6.5 +/- 0.5 Clear Slight Chlorine
BRUTAB 6S 1.7 gram tablet (479 ppm) - For Quarts	100 Tablet Tub/12	25•14•350	161021-8F	\$227.64	\$113.82	1 Tab/Qt* 2Tab/Qt ** 4 Tab/Qt***	\$0.19 per Quart \$0.38 per Quart \$0.76 per Quart	
BRUTAB 6S 6.55 gram tablet (479 ppm) - For Gallons	256 Tablet Tub/4	16•9•144	161021-8M	\$255.36	\$127.68	1 Tab/ Gal* 2 Tab/Gal** 4 Tab/Gal*** 1 Tab/5Gal ****	\$0.25 per Gallon \$0.50 per Gallon \$1.00 per Gallon \$0.05 per Gallon	
BRUTAB 6S 3.34 gram tablet (958 ppm) - For Quarts	200 Tablet Tub/6	16•14•244	161021-8G	\$232.58	\$113.82	1 Tab/Qt ** 2 Tab/Qt ***	\$0.19 per Quart \$0.19 per Quart	
BRUTAB 6S 13.1 gram tablet (958 ppm) - For Gallons	256 Tablet Tub/2	24•7•168	161021-8N	\$228.00	\$114.00	1 Tab/Gal ** 2 Tab/Gal*** 1 Tab/10 Gal	\$0.45 per Gallon \$0.89 per Gallon \$0.04 per Gallon	
BRUTAB 6S 334 mg tablet (100 ppm) - Food Contact Surface Sanitizer	100 Tablet Carton/12	12•30•360	161021-8L	\$177.84	\$88.92	1 Tab/Qt ****	\$0.15 per Quart	







Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon
Disinfectants, continued									
	CHLORINE TEST STRIPS For use with BruTab 6S	50 Strips/Bottle		888504	\$21.25				
	BRU-CLEAN TbC Canine Parvo Effective Disinfectant Powerful disinfectant effective against a broad array of pathogens including Canine Parvo, Distemper and Bordetella (Kennel Cough). Yet, its active ingredient, sodium dichloroisocyanurate (NADCC) is used worldwide to purify drinking water. EPA Reg. #71847-2-106.	270 Tablet Tub/2	24•4•96	161015-88	\$269.25	\$134.62	1 tab/gal	\$0.50	6.5 Light Orange Slight Chlorine
	MAXIMA 128 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.	2.5 Gal/2	12•3•36	161041-07	\$128.65	\$25.73	1:128	\$0.20	1.4 Green Sassafras
Pre-Cleaner									
	TERRAGREEN DEGREASER Green Seal Certified™. Makes the clean-up of animal hair a breeze by dissolving the fat and oil substances in the hair while suspending hair in solution so it doesn't readhere to the surface, rinsing easily the first time. Non-toxic to aquatic species. Moderate pH for a power degreaser. USDA A1 (LG).	2.5 Gal/2	12•2•24	361008-07	\$76.55	\$15.31	1:64	\$0.24	11.4 Blue-Green Citrus/Floral
Specialty Products									
	BAC ZAP Enzyme Odor Counteractant/Deodorant Enzyme bacteria cultures attack and break down difficult urine odors that cleaning and disinfecting may not control - destroys malodors by eliminating the source.	32 oz. /12	11•4•44	181012-Q3	\$98.45	\$32.81	RTU		7.2 Light Purple Vanilla Herb
	TERRAGREEN KICK Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.	64 oz. SCS ² /4	20•4•80	191028-33	\$157.85	\$78.92	1:64	\$1.21	<1 Blue-Green Citrus-Floral
	BRULIN KICK Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl yet it's safer for people and surfaces. Not Green Seal Certified™.	1 Gal/4	9•3•27 4•1•4	201048-04 201048-55	\$282.10 \$3,796.65	\$70.52 \$69.03	1:64	\$1.08 \$1.06	<1 Blue-Green Citrus-Floral
SHOWER & RESTROOM CARE									
Dispensing Equipment									
	THE FROAMER Foaming, Roaming Cleaning Cart Mobile cart makes cleaning and disinfecting showers & restrooms a breeze – simply slide the valve to choose one of three dispensing methods: foam-clean, rinse and disinfectant-spray.	Each		SP6267	\$529.00				
Degreasers and Restroom Cleaners									
	TERRAGREEN DEGREASER Green Seal Certified™. Makes clean up a breeze since anti-redeposition agents suspend soils in solution so they don't readhere to the surface, rinsing easily the first time. USDA A1 (LG).	2.5 Gal/2	12•3•36	361008-07	\$76.55	\$15.31	1:64	\$0.24	11.7 Blue-Green Citrus
	TERRAGREEN KICK PLUS BOWL CLEANER Green Seal Certified™ Bowl & Urinal Cleaner. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.	32 oz. /12	11•4•44	201038-20	\$46.00	\$15.33	RTU		<1 Blue-Green Citrus-Floral
	PATCO BOWL CLEANER - 9% 9% hydrochloric-based toilet bowl cleaner. Thickened formula clings to surfaces for longer contact time. Powerful cleaner removes rust, lime & uric acid deposits. Deodorizes and	32 oz. /12	11•4•44	351028-20	\$69.93	\$23.31	RTU		1 Blue-Green Mint

Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern	Commercial Price (Suggested End User Price)					Concentrate pH Color Fragrance	
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	Diluted Price Per Gallon	
Disinfectants									
MAXIMA 128 Disinfectant Cleaner Sassafras fragrance. Unique non-alkaline disinfectant 7-in-1 cleaner w/broad range germicidal activity. HBV effective. E.P.A. Reg. No. 106-72, USDA C1.		2.5 Gal/2	12•3•36	161041-07	\$128.65	\$25.73	1:128	\$0.20	1.9 Green Sassafras
GREEN BATHROOM CLEANER - #2 One-step, non-acid bathroom disinfectant cleaner for daily use in toilet bowls, urinals and on all washable restroom surfaces. Signature, fresh floral fragrance EPA Reg. No. 10324-80-106		64 oz. SCS ³ /4	20•4•80	192002-33*	\$119.55	\$59.77	1:64	\$0.92	12.0 Green Fresh Floral
Specialty Products									
TERRAGREEN KICK Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.		64 oz. SCS ³ /4	20•4•80	191028-33	\$157.85	\$78.92	1:64	\$1.21	<1 Blue-Green Citrus-Floral
TERRAGREEN KICK PLUS Green Seal Certified™ Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl, yet it's safer for people and surfaces.		32 oz. /12 55 Gal	11•4•44 4•1•4	201038-20 201038-55	\$46.00 \$568.70	\$15.33 \$10.34	RTU		<1 Blue-Green Citrus-Floral
BRULIN KICK Shower Bowl, Urinal & Restroom Scale Remover. Cleans with the power of HCl yet its safer for people and surfaces. Not Green Seal Certified™.		1 Gal/4 55 Gal	9•3•27 4•1•4	201048-04 201048-55	\$282.10 \$3,796.65	\$70.52 \$69.03	1:64	\$1.08 \$1.06	<1 Blue-Green Citrus-Floral
9% CLINGING BOWLAIDE Acid Bowl Cleaner 9% hydrochloric-based toilet bowl cleaner. Thickened formula clings to surfaces for longer contact time. Powerful cleaner removes rust, lime & uric acid deposits. Deodorizes and eliminates offensive odors. Septic tank safe so will not harm bacteria action.		32 oz. /12	11•4•44	351028-20	\$69.93	\$23.31	RTU		< 1.0 Blue-Green Mint
LIME BUSTER Lime Scale Remover Nonabrasive, mild-acid cleaner removes lime, scale, mineral and rust deposits. Use on fiberglass, shower doors, sinks, tubs, toilet bowls, drinking fountains and stainless steel. Excellent for removing scale and lime from, humidifiers, vaporizers and pots.		32 oz. /12	11•4•44	201062-20	\$78.60	\$26.20	RTU		3.0 Green Citrus-Floral
INDUSTRIAL MAINTENANCE									
General Purpose Cleaners and Degreasers									
#9 POWER RTU Purple Cleaner/Degreaser Extra heavy-duty, spray-and-wipe degreaser penetrates and removes stubborn soils. No rinse required. Use on most non-porous washable surfaces. Pleasant, light scent.		32 oz./12 1 Gal/4 5 Gal 55 Gal	11•4•44 9•3•27 12•2•24 4•1•4	201019-Q3 201019-04 201019-05 201019-55	\$55.05 \$65.90 \$79.85 \$823.35	\$18.35 \$16.47 \$15.97 \$14.97	RTU		12.0 Purple Mild
300 CLEANER General purpose, butyl detergent and degreaser. USDA A4.		1 Gal/4 5 Gal 55 Gal 275 Gal Tote 55 Gal/8	9•3•27 12•2•24 4•1•4 1•1•1 8•1•2	303001-04 303001-05 303001-55 303001-T3 303001-ED	\$50.10 \$60.10 \$523.60 \$2,618.00 \$4,056.80	\$12.52 \$12.02 \$9.52 \$9.52 \$9.22	1:10	\$1.14 \$1.09 \$0.87 \$0.87 \$0.84	12.0 Blue Citrus
300 CLEANER (Aerosol) Effective against a wide range of soils. (Net Contents: 19 oz.)		20 oz. /12	18•5•90	503C12-50	\$72.60	\$36.30	RTU		12.5 Clear Ammonia
AQUA-SAFE Removes dirt, grease and oil. Use for maintenance degreasing of floors, walls and machinery. Phosphate-free. USDA A4.		1 Gal/4 5 Gal 55 Gal 275 Gal Tote 55 Gal/8	9•3•27 12•2•24 4•1•4 1•1•1 8•1•2	700040-04 700040-05 700040-55 700040-T3 700040-ED	\$61.50 \$74.40 \$680.90 \$3,404.50 \$5,315.20	\$15.37 \$14.88 \$12.38 \$12.38 \$12.08	1:64	\$0.24 \$0.23 \$0.19 \$0.19 \$0.19	13.1 Blue-Green Citrus



Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance
		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate	
Heavy-Duty Cleaners & Degreasers								
300/QR Butyl formulation provides heavy-duty, multi-purpose cleaning and degreasing. Safe for use on most common metals. USDA A4.	5 Gal	12•2•24	303002-05	\$84.60	\$16.92	1:8	\$1.88	12.4 Blue Citrus
	55 Gal	4•1•4	303002-55	\$793.10	\$14.42		\$1.60	
	275 Gal Tote	1•1•1	303002-T3	\$3,965.50	\$14.42		\$1.60	
	55 Gal/8	8•1•2	303002-ED	\$6,212.80	\$14.12		\$1.57	
275 CLEANER DEGREASER Heavy-duty, multi-purpose degreaser cleans equipment and vehicles. Use for general maintenance degreasing.	5 Gal	12•2•24	301036-05	\$50.55	\$10.11	1:16	\$0.59	11.8 Blue Citrus
	55 Gal	4•1•4	301036-55	\$418.55	\$7.61		\$0.45	
	275 Gal Tote	1•1•1	301036-T3	\$2,092.75	\$7.61		\$0.45	
FORMULA 711SC Caustic heavy-duty, pressure washer cleaner degreaser loosens the toughest oil and grease deposits. Use in deep fryer or steam cleaning equipment. USDA A2 (LG).	1 Gal/4	9•3•27	301006-04*	\$71.70	\$17.92	1:15	\$1.12	14.0 Amber Red Mild Soap
	5 Gal	12•2•24	301006-05*	\$87.10	\$17.42		\$1.09	
	55 Gal	4•1•4	301006-55	\$820.60	\$14.92		\$0.93	
	275 Gal Tote	1•1•1	301006-T3	\$4,103.00	\$14.92		\$0.93	
	55 Gal/8	8•1•2	301006-ED	\$6,432.80	\$14.62		\$0.91	
Safe Solvents								
BRULIN MP 1793 WIPES Low-odor, residue-free solvent degreaser provides effective multi-purpose cleaning in an industrial-strength towelette. Effectively removes a wide variety of shop and surface soils. USDA K1.	100 Wipe Cont/6	10•4•40	304030-35	\$237.20	\$23.72	RTU		N/A Water White Mild
SOLVENT DEGREASER II (AEROSOL) Provides excellent removal of oil and grease from metal surfaces and electric motors. Quick drying. Leaves no residue. Use for spot cleaning and electrical equipment. USDA K2. (Net Contents: 19 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50DE12-50	\$121.65	\$60.82	RTU		N/A None Solvent
Specialty Industrial								
BIO-ZYME II Enzyme Drain Maintainer & Odor Eliminator Living bacteria degrade and eliminate solids such as grease, fats, proteins and carbohydrates. Perfect for keeping drains free from animal hair and waste. Vigorously attacks and destroys uric acid and other malodors. USDA L1 (LG).	1 Gal/4	9•3•27	201037-04	\$74.00	\$18.50	RTU		8.6 Off White Light Citrus
	5 Gal	12•2•24	201037-05	\$90.00	\$18.00			
	55 Gal	4•1•4	201037-55	\$935.00	\$17.00			
	275 Gal Tote	1•1•1	201037-T3	\$4,664.00	\$16.96			
BIO-ZYME II BLOCK Easy to use solid bacteria enzyme block slowly dissolves continuous action to reduce build-up of FOG in grease traps and collection systems. Alleviates malodors.	10 lb block/4		201039-BE	\$531.40		RTU		11.3 Blue-Green Citrus
	10 lb block/4							
Aircraft Cleaners								
815AF Aqueous, biodegradable, heavy duty exterior plane wash. MIL-C-87936A Type I.	5 Gal	12•2•24	391007-05	\$114.05	\$22.81	1:9	\$2.28	12 Yellow Mild
	55 Gal	4•1•4	391007-55	\$1,117.05	\$20.31		\$2.03	
AIRSHOW W Heavy duty emulsion concentrate for degreasing & carbon removal. Dilutable. Aerospace approvals & testing.	5 Gal	12•2•24	391002-05	\$113.55	\$22.71	1:20	\$1.08	12 Yellow Pine
	55 Gal	4•1•4	391002-55	\$1,111.55	\$20.21		\$0.96	
FORMULA 815MX Aqueous exterior plane wash and interior cleaner. Aerospace approvals and testing.	1 Gal/4	9•3•27	111005-04	\$63.25	\$15.81	1:64	\$0.24	12 Blue Citrus
	2.5 Gal/2	12•3•36	111005-07	\$76.55	\$15.31		\$0.24	
	55 Gal	4•1•4	111005-55	\$704.55	\$12.81		\$0.20	
	55 Gal/Closed Loop	4•1•4	111005-DP	\$737.55	\$13.41		\$0.21	
	275 Gal Tote	1•1•1	111005-T3	\$3,522.75	\$12.81		\$0.20	
	55 Gal/8	8•1•2	111005-ED	\$5,504.40	\$12.51		\$0.19	
FORMULA 815MX-DF Cleans an amazing array of soils on a wide variety of surfaces. Removes food area greases, carbonized soils and even smoke residue. DEA free. USDA A1.	1 Gal/4	9•3•27	111016-04	\$63.25	\$15.81	1:64	\$0.24	11.9 Blue-Green Citrus
	2.5 Gal/2	12•3•36	111016-07	\$76.55	\$15.31		\$0.24	
	55 Gal	4•1•4	111016-55	\$704.55	\$12.81		\$0.20	
	275 Gal Tote	1•1•1	111016-T3	\$3,522.75	\$12.81		\$0.20	
	55 Gal/4	4•1•1	111016-FD	\$2,818.20	\$12.81		\$0.20	
	55 Gal/8	8•1•2	111016-ED	\$5,504.40	\$12.51		\$0.19	
FORMULA 815 MX SC Cleaner/Degreaser One-product solution removes industrial soils, food area greases and even smoke damage. Safe to use on most surfaces not harmed by water. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	192017-26	\$63.20	\$42.13	1:64	\$0.65	12.0 Blue-Green Citrus



Order product in pallet or tiers to minimize handling & reduce damage.		Pallet Stacking Pattern		Commercial Price (Suggested End User Price)				Concentrate pH Color Fragrance		
Burlin Patco FOOD SAFETY Product		Package Size	Cases/Tier Tiers/Pallet Pallet/Total	Product Code	Per Unit	Per Gallon	Dilution Rate		Diluted Price Per Gallon	
Aircraft Cleaners, continued										
	FORMULA 815MX-MI Aqueous exterior plane wash and interior cleaner. Aerospace approvals and testing	5 Gal 55 Gal	12•2•24 4•1•4	111045-05 111045-55	\$49.05 \$402.05	\$9.81 \$7.31	1:10	\$0.89	12.0 Blue-Green Citrus	
	FORMULA 815MX RTU Ready-to-use version of 815MX at heavy soil strength cleans a wide variety of industrial soils on a wide variety of surfaces.	32 oz./12	11•4•44	111035-Q3	\$51.15	\$17.05	RTU		11.3 Blue Citrus	
	TERRAGREEN DEGREASER Green Seal Certified™. The "one" product industrial cleaner solution. Free rinsing. Super concentrate. Use 1:64 to 1:5 depending on soil type. No solvents, butyl, acid, free caustic, metals. Biodegradable and non-flammable. USDA-LG (A1) .	1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal 55 Gal 275 Gal Tote 55 Gal/8	9•3•27 12•3•36 4•1•4 4•1•4 1•1•1 8•1•2	361008-04 361008-07 361008-55 361008-DP 361008-T3 361008-ED	\$63.25 \$76.55 \$704.55 \$737.55 \$3,522.75 \$5,504.40	\$15.81 \$15.31 \$12.81 \$13.41 \$12.81 \$12.51	1:64	\$0.24 \$0.24 \$0.20 \$0.20 \$0.20 \$0.19	11.7 Blue-green Mild	
	Vehicle Maintenance									
		FORMULA 815MX Cleans and degreases vehicles, garage and maintenance areas, equipment, tools and parts.	1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal 55 Gal/Closed Loop 275 Gal Tote 55 Gal/8	9•3•27 12•3•36 4•1•4 4•1•4 1•1•1 8•1•2	111005-04 111005-07 111005-55 111005-DP 111005-T3 111005-ED	\$63.25 \$76.55 \$704.55 \$737.55 \$3,522.75 \$5,504.40	\$15.81 \$15.31 \$12.81 \$13.41 \$12.81 \$12.51	1:64	\$0.24 \$0.24 \$0.20 \$0.21 \$0.20 \$0.19	12.0 Blue Citrus
		FORMULA 815MX-DF Cleans an amazing array of soils on a wide variety of surfaces. Removes food area greases, carbonized soils and even smoke residue. DEA free. USDA A1.	1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal 275 Gal Tote 55 Gal/4 55 Gal/8	9•3•27 12•3•36 4•1•4 1•1•1 4•1•1 8•1•2	111016-04 111016-07 111016-55 111016-T3 111016-FD 111016-ED	\$63.25 \$76.55 \$704.55 \$3,522.75 \$2,818.20 \$5,504.40	\$15.81 \$15.31 \$12.81 \$12.81 \$12.81 \$12.51	1:64	\$0.24 \$0.24 \$0.20 \$0.20 \$0.20 \$0.19	11.9 Blue-Green Citrus
FORMULA 815 MX SC Cleaner/Degreaser One-product solution removes industrial soils, food area greases and even smoke damage. Safe to use on most surfaces not harmed by water. USDA A1 (LG).	32 oz. Canteen/6	16•5•80	192017-26	\$63.20	\$42.13	1:64	\$0.65	12.0 Blue-Green Citrus		
FORMULA 815MX RTU Ready-to-use version of 815MX at heavy soil strength cleans a wide variety of industrial soils on a wide variety of surfaces.	32 oz./12	11•4•44	111035-Q3	\$51.15	\$17.05	RTU		11.3 Blue Citrus		
	TERRAGREEN DEGREASER Green Seal Certified™. Cleans and degreases vehicles, garage and maintenance areas, equipment, tools and parts. USDA A1 (LG).	1 Gal/4 2.5 Gal/2 55 Gal 55 Gal 275 Gal Tote 55 Gal/8	9•3•27 12•3•36 4•1•4 4•1•4 1•1•1 8•1•2	361008-04 361008-07 361008-55 361008-DP 361008-T3 361008-ED	\$63.25 \$76.55 \$704.55 \$737.55 \$3,522.75 \$5,504.40	\$15.81 \$15.31 \$12.81 \$13.41 \$12.81 \$12.51	1:64	\$0.24 \$0.24 \$0.20 \$0.21 \$0.20 \$0.19	11.7 Blue-Green Citrus	
	NO-STREAK High-foaming detergent cleans vehicles without spotting or streaking. Perfect for use in automatic car washes.	1 Gal/4 5 Gal 55 Gal	9•3•27 12•2•24 4•1•4	381001-04 381001-05 381001-55	\$62.25 \$75.30 \$690.80	\$15.56 \$15.06 \$12.56	1:128	\$0.12 \$0.12 \$0.10	8.0 Purple Floral	
	Misc.									
	STAY-LOOSE (Aerosol) Aerosol, penetrating lube and oil. USDA C1. (Net Contents: 16 oz.)	20 oz. /12	18•5•90	50SL12-50	\$97.30	\$40.10	RTU		N/A Brown Solvent	